
PACHET 06.03.2020 tabara Muncel

I.D.: 45077804

Data publicarii	07.03.20	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.693,43 RON - 1.693,43 RON

Descriere: Ceapă Uscata 15 kg 2.2844 34.2660 Morcov 15 kg 2.4771 37.1565 Roșii 15 kg 6.2385 93.5775 Ardei kapia 15 kg 11.4679 172.0185 Lămâi 4 kg 6.8807 27.5228 Varza proaspătă 50 Kg 2.5688 128.4400 Castraveți 15 kg 9.7248 145.8720 Cartofi 50 kg 2.2844 114.2200 Mere 50 kg 3.0275 151.3750 Portocale 50 kg 5.1376 256.8800 Banane 100 Kg 5.3211 532.1100
